МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №14»
ПРИКАЗ
по основной деятельности
«18» февраля 2014г.                                                                                              № 18А
О создании рабочей группы по введению ФГОС ДО

в дошкольной образовательной организации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Минобрнауки России и Департамента государственной политики в сфере общего образования от 10.01.2014 № 08-10 о плане действий по обеспечению введения Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования, с целью организации эффективной работы по введению и реализации ФГОС ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в ДОУ в следующем составе:

Картель В.В. – заведующий;

Баева И.В. – старший воспитатель высшей кв. категории;

Лукьянова В.А. – учитель-логопед первой кв. категории;

Овсянюк Е.И. – музыкальный руководитель первой кв. категории;

Новикова Г.Ф. – инструктора по физкультуре;

Щикатурова В.А. – воспитатель первой кв. категории;

Головина Т.В. – воспитатель первой кв. категории;

Коновалова Л.Ю. – воспитатель первой кв. категории;

Конобевцева Н.Н. – воспитатель первой кв. категории.

2. Рабочей группе подготовить план деятельности и организовать комплексное введение ФГОС ДО в воспитательно-образовательный процесс ДОУ.

3. Делопроизводителю Хикматовой Н.А. довести данный приказ до сведения ответственных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий _______________________В.В. Картель

Делопризводитель  __________________Н.А.Хикматова

С приказом ознакомлены: